ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 12.05.2022

	[bookmark: _GoBack]                              № 19/58

	с. Табуны

	О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1546 с правом решающего голоса

	В соответствии с пунктом 7 ст.28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании личных заявлений Броцман Галины Александровны, Коробцовой Валентины Егоровны, Табунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1546 Броцман Галины Александровны, Коробцовой Валентины Егоровны.

2. 	Принять меры по назначению из резерва составов участковых комиссий по Табунской районной территориальной избирательной комиссии новых членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №1546 с правом решающего голоса.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Федорук Г.А.

Председатель комиссии

Т.Г. Честенко

Секретарь комиссии

Г.А. Федорук